
 

神田町会神田町会神田町会神田町会ニュースニュースニュースニュース                  第第第第９７９７９７９７号号号号    

平成平成平成平成２２２２２２２２年年年年５５５５月月月月２４２４２４２４日日日日    

編集編集編集編集    総務部総務部総務部総務部    

    

☆☆☆☆平成平成平成平成２２２２２２２２年度年度年度年度    神田町会神田町会神田町会神田町会ががががスタートスタートスタートスタートしますしますしますします☆☆☆☆    

◎◎◎◎    町会長挨拶町会長挨拶町会長挨拶町会長挨拶                                                                                        高高高高    橋橋橋橋    正正正正    治治治治    

謹 啓 

新緑の候、神田町会の皆様には、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  日頃は、町会活動の推進にあたり沢山のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、この２年間町会の皆様方の温かいご支援のもと、無事に任務が終了出来ました

事に深く感謝申し上げます。 

    尚、今期２期目のご推挙を頂き、その重責を痛感しております。本年は役員の改選で

もあり、又新たな気持で新しい役員の皆様方と共に頑張りたく存じます。 

  どうか前期に増して皆様方のご理解とご指導を頂き、住み良い町づくりに務めたいと

思います。どうか宜しくお願い申し上げます。 

                                     敬 具 

 

☆ 平成平成平成平成２２２２２２２２年度町会定期総会開催年度町会定期総会開催年度町会定期総会開催年度町会定期総会開催    

去る４月４日、神田公民館において、平成２２年度定期総会が開催されました。会場

の大会議室に入りきれず、廊下でご審議いただいた会員様もおられる等、大勢の会員様

にご出席を頂きました。 

ご来賓の有賀正前松本市長、萩原清県会議員、赤羽正弘市会議長、百瀬常雄前市会議

員、小林弘明市会議員から鄭重なご祝辞を頂きました。 

  定期総会も、平成２１年度事業報告、平成２２年度事業計画等をご審議いただいた後、

役員改正年により新役員の紹介もありました。 

  会員の皆様方の真剣な審議により、盛会のなかで終了しました。ご協力有難うござい

ました。 

 

☆ 連絡事項連絡事項連絡事項連絡事項    

※ ４月１０日 新旧理事の引継会が行われ、町会事業の大変さを感じながら２年間

の理事活動がスタートしました。 よろしく願いします。   

※ ４月２４日 新理事会開催･･･町会長より町会基本方針について説明を頂いた後、

理事活動のあり方等について話し合いが行われました。 

※ ４月２５日 町内河川清掃実施･･･大勢のご参加有難うございました。 秋の河川

清掃に比べゴミは少なめでしたが、まだ不法投棄が目に付きました。きれいな神

田町会になるよう、今後とも皆様のご協力をお願いします。 

※ ５月１５日 新組長会議開催･･･町会年間行事の内容、組長さんへのお願い事項等

について説明がありました。 特に、町会費・祭典費・安協会費等の集金を、各



組６月６日までに終了し、担当理事に提出して頂くことになっております。 町

会の皆様のご理解とご協力をお願いいたします。 

※ ５月２３日に開催予定の｢春のマレットゴルフ大会」は、雨天のため５月３０日に

延期となりました。 成績等は次回ニュースで紹介致します。 

※ 衛生部より 

アメシロ駆除を６月中旬に計画しております。駆除の詳細は後日、回覧板・放送

等でお知らせ致しますので、ご協力ください。 

    

☆ 平成平成平成平成２２２２２２２２年度町会役員名簿年度町会役員名簿年度町会役員名簿年度町会役員名簿ですですですです。。。。    

役 名 担 当 氏 名 組 担当する組 

町 会 長 会 務 全 般 高橋 正治 １５  

副町会長 防火・防犯 和田 信一 ２６  

副町会長 広報・調整 高根 恒子 ２５ 7B 

会  計 会 計 全 般 志村 貞基 ２３Ａ  

理  事 総 務 部 長 田中  滋 ４６ 42･43･44･45･46 

理  事 総務副部長 平倉 隆雄 １２ 10･11･12･20 

理  事 衛 生 部 長 三沢 正章 ３２ 32･33･34･35･36 

理  事 衛生副部長 小松 一良 ２６ 26･27･28･41 

理  事 体 育 部 長 北坂 照久 ３ 1･2･3･4･5A･5B 

理  事 体育副部長 神津 秀男 ３８ 38･39･40 

理  事 公 民 館 長 宮沢 常次 １９ 16･17･18･19 

理  事 公民館(第１) 桐原 俊郎 １５ 13A･13B･14･15 

理  事 公民館(紫雲庵) 百瀬 瑞良 ２９Ａ 24･29A･29B･30･31 

理  事 環 境 部 長 太田 雅之 ６ 6･7A･8･9 

理  事 福祉厚生部長 中村 幸雄 ２３Ａ 21･22･23A･23B･25 

理  事 安 協 部 長 宮本 安雄 １０  

監  事 会 計 監 査 布施 昭二 ２０  

監  事 会 計 監 査 大輪 敏雄 ３３  

    

☆ 新会員新会員新会員新会員のののの紹介紹介紹介紹介    

<<<<次次次次のののの皆皆皆皆さんがさんがさんがさんが新新新新しくしくしくしく入会入会入会入会されましたされましたされましたされました、、、、宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いしますいしますいしますいします。。。。>>>>    

        ・１３Ａ組  楯石茂雄さん   

 ・４４組    高山 繁さん   

 ・５Ｂ組   笠間睦美さん   

 ・２２組   上村浩美さん   

 ・１０組   志水口瞳さん   

 ・５Ａ組   岩城俊之さん   

   

 

神田ホームページ http://park18.wakwak.com/~kandahttp://park18.wakwak.com/~kandahttp://park18.wakwak.com/~kandahttp://park18.wakwak.com/~kanda----m/m/m/m/    


